UBND XÃ ĐĂK MÔN

PHÒNG VĂN HOÁ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-VHXH          Đăk Môn, ngày       tháng     năm 2025
V/v báo cáo đánh giá kết quả

thực hiện công tác phổ cập giáo

dục mầm non cho trẻ 5 tuổi.

                             Kính gửi:

- Trường Mầm non Đăk Môn;

- Trường Mầm non Đăk Kroong.

Thực hiện Công văn số 265/SGDĐT-GDMNTH ngày 25/7/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo đánh giá kết quả thực hiện công tác phổ

cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi.

Phòng Văn hoá - Xã hội đề nghị Trường Mầm non Đăk Môn và Trường

Mầm non Đăk Kroong báo cáo đánh giá kết quả thực hiện công tác phổ cập giáo

dục mầm non cho trẻ 5 tuổi (năm 2024 và sau khi sáp nhập chính quyền địa

phương hai cấp), đề xuất nhiệm vụ, giải pháp, lộ trình thực hiện để nâng cao

chất lượng phổ cập giáo dục mầm non trẻ 5 tuổi giai đoạn 2026-2030 (theo đề

cương, biểu mẫu và phụ lục kèm theo).

Báo cáo kết quả thực hiện gửi về Phòng Văn hoá - Xã hội trước ngày

02/8/2025, để tổng hợp tham mưu UBND xã báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Y Hải

		2025-07-28T14:46:53+0700

		2025-07-28T14:51:45+0700

		2025-07-28T14:51:45+0700

		2025-07-28T14:51:45+0700

		2025-07-28T14:51:45+0700